

OFERTANT  
S.C. DRUSAL S.A

Anexa nr. 1 la Propunerea financiară

Nr. crt.	Denumire operație	U.M.	Tarif ofertat (lei/UM)	Cantitate estimată	Valoare ofertată fără TVA pentru cantitate estimată (lei)
1	<b>Maturat manual</b> - tariful include toate cheltuielile inclusiv colectare, transport și depozitat deșeurii rezultate în urma operației	1000 mp	21,53	120.000,00	2.583.600,00
2	<b>Maturat mecanizat</b> - tariful include toate cheltuielile inclusiv colectare, transport și depozitat deșeurii rezultate în urma operației	1000 mp	5,15	200.000,00	1.030.000,00
3	<b>Întreținere, carosabil și trotuare după măturat,</b> - tariful include toate cheltuielile inclusiv colectare, transport și depozitat deșeurii rezultate în urma operației	1000 mp	5,05	800.000,00	4.040.000,00
4	<b>Întreținere zona verde,</b> - tariful include toate cheltuielile inclusiv colectare, transport și depozitat deșeurii rezultate în urma operației	1000 mp	5,05	200.000,00	1.010.000,00
5	<b>Aspirat mecanizat</b> - tariful include toate cheltuielile	1000 mp	19,70	10.000,00	197.000,00
6	<b>Curățat manual rigole prin raziure</b> -tariful include toate cheltuielile	1000 mp	129,75	1.200,00	155.700,00
7	<b>Curățare (sablare) cu gheață carbonică suprafețe (verticale/orizontale) de piatră, granit,</b> - include toate cheltuielile	1 mp	13,57	5.000,00	67.850,00
8	<b>Stropit mecanizat căi publice</b> - include toate cheltuielile, inclusiv costul apei	1000 mp	2,68	20.000,00	53.600,00
9	<b>Spălat mecanizat căi publice,</b> - include toate cheltuielile inclusiv costul apei	1000 mp	9,13	90.000,00	821.700,00
10	<b>Spălat manual, cu furtunul montat la autospecială</b> - - tariful include toate cheltuielile	ora	129,62	2.500,00	324.050,00
11	<b>Manopera muncitor necalificat</b>	ora	16,04	20.000,00	320.800,00



12	<b>Încărcător frontal multifuncțional</b> include toate cheltuielile, inclusiv deservent	ora	<b>133,70</b>	1.000,00	133.700,00
13	<b>Buldozer</b> - include toate cheltuielile, inclusiv deservent	ora	<b>132,22</b>	400,00	52.888,00
14	<b>Autobasculanta minim 7 to,</b> - include toate cheltuielile, inclusiv deservent	ora	<b>93,96</b>	500,00	46.980,00
15	<b>Colectat, transportat și depozitat deseuri stradale din goliți coșuri stradale</b>	mc	<b>36,48</b>	90.000,00	3.283.200,00
16	<b>Încărcat, transportat și depozitat moloz,</b> - tariful include toate cheltuielile, inclusiv deservent	mc	<b>44,37</b>	50.000,00	2.218.500,00
17	<b>Încărcat, transport și depozitat deseuri voluminoase,</b> -tariful include toate cheltuielile, inclusiv deservent	mc	<b>49,74</b>	60.000,00	2.984.400,00
18	<b>Colectare, încărcare, transport și depozitat deseuri necontrolate -</b> tariful include toate cheltuielile, inclusiv deservent	mc	<b>59,99</b>	18.000,00	1.079.820,00
19	<b>Transport cu containere deseuri (inclusiv încărcare din jurul containerului, dacă este cazul) și depozitat deseuri</b> - tariful include toate cheltuielile, inclusiv deservent	mc	<b>38,03</b>	60.000,00	2.281.800,00
20	<b>Colectare, transport cadavre animale și predarea acestora /neutralizare (lei/intervenție)</b> tariful include toate cheltuielile, inclusiv deservent	int.	<b>53,64</b>	600,00	32.184,00
21	<b>Depozitare moloz la rampă pentru cantități mai mici de 100 mc</b>	mc	<b>11,37</b>	600,00	6.822,00
22	<b>Depozitare moloz la rampă pentru cantități mai mari de 100 mc</b>	mc	<b>10,20</b>	2.000,00	20.400,00
<b>Total valoare ofertată fără TVA</b>					<b>22.744.994,00</b>

DATA COMPLETĂRII:  
16.10.2019

Ofertant S.C. DRUSAL S.A.  
Reprezentant/Reprezentanți legali  
**Apan Mihai Constantin**  
(Nume, prenume)  
**Director general**  
(Funcție)

